
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 085/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 050/2020 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: Lube Metal Ltda. - ME 

OBJETO: Execução de Obra de Construção de 01 (uma) Ponte Mista de Aço e Concreto, 

medindo 08,00 metros de comprimento e 4,40 de largura, localizada na SR 212, KM 32, 

sobre o Córrego Mateira, neste Município de Santa Rita do Pardo/MS. 

VIGÊNCIA: 06 de Maio de 2020 a 06 de Dezembro de 2020. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

02 – Poder Executivo 

02.12 – Secretaria de Infraestr. Meio Amb. e Desenvolvimento Econômico 

15.452.0017-2.035 - Manut. Ativ. Ger. Des. Urb. e estr. Vicinais 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

VALOR: R$ 135.349,13 (cento trinta cinco mil trezentos quarenta nove reais e treze 

centavos) 

DATA: 06 de Maio de 2020 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                          Sr. Elias Sib da Silva Lima pela Contratante. 

                          Sr. Luiz Humberto Marchi pela contratada. 

 

 


